
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.04.2023р  №78
смт. Більшівці

Про затвердження розпорядження
селищного голови прийнятого
у період воєнного стану

Керуючись ст. 25 та п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», заслухавши інформацію селищного голови Василя
Саноцького, виконавчий комітет вирішив:

1.Затвердити розпорядження селищного голови № 24 «Про призначення
головного лікаря Комунального некомерційного підприємства «Центр
первинної медико- санітарної допомоги» Більшівцівської селищної ради» від
04.04.2023 року.
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Олександру Костів.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



БІЛЬШІВЦІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

07.04.2023 смт.Більшівці № ____

Про Звіт про виконання  роботи відділу
організаційного забезпечення,
документообігу, кадрової та
правової  роботи Більшівцівської
селищної ради  у 2022 році

Керуючись Регламентом виконавчого комітету Більшівцівської селищної
ради, Положенням відділу організаційного забезпечення, документообігу,
кадрової та правової  роботи, з метою підвищення ефективної діяльності
відділу, відповідно до статтей 51, 52, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком селищної ради вирішив:
1. Звіт про роботу відділу організаційного забезпечення, документообігу,
кадрової та правової  роботи Більшівцівської селищної ради за 2022 рік взяти
до відома (додається).
2. Роботу відділу організаційного забезпечення, документообігу, кадрової та
правової  роботи Більшівцівської селищної ради за 2022 рік вважати
ефективною.
3. Відділу організаційного забезпечення, документообігу, кадрової та правової
роботи забезпечити виконання Положення про відділ.
4.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Селищний голова Василя САНОЦЬКИЙ


